

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 179-2017  
Stavba: Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

JKSO:  
Miesto: Veľké Kapušany

KS:  
Dátum: 27. 1. 2020

Objednávateľ:  
Mestský úrad Veľké Kapušany

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			591 997,23
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>591 997,23</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	591 997,23	118 399,45
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>710 396,68</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**EURO-ŠTUKONZ a.s.**  
Podunajská 23  
821 06 Bratislava  
IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

*J. Kováčik*  
23.4.2020

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 179-2017

**Stavba:** Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Miesto: Veľké Kapušany

Dátum: 27. 1. 2020

Objednávateľ: Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>591 997,23</b>	<b>710 396,68</b>
<b>01</b>	<b>Architektúra</b>	289 187,34	347 024,81
01a	Zateplenie obvodového pláňa	100 054,34	120 065,21
01b	Strecha	78 504,46	94 205,35
01c	Výplňové konštrukcie	55 042,70	66 051,24
01d	Ostatné	50 386,46	60 463,75
01e	Bezbariérový vstup	5 199,38	6 239,26
<b>02</b>	<b>Vykurovanie</b>	86 742,58	104 091,10
<b>03</b>	<b>Plynoinštalácia</b>	2 997,47	3 596,96
<b>04</b>	<b>Elektroinštalácia - bleskozvod</b>	4 304,35	5 165,22
<b>05</b>	<b>Elektroinštalácia</b>	48 359,55	58 031,46
<b>06</b>	<b>Vzduchotechnika</b>	160 405,94	192 487,13
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>591 997,23</b>	<b>710 396,68</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

01 - Architektúra

Časť:

01a - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 054,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	100 054,34	20,00%	20 010,87

Cena s DPH

v EUR

120 065,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**EURO-ŠTUKONZ a.s.**

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23.4.2020

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

01 - Architektúra

Časť:

01a - Zateplenie obvodového plášt'a

Miesto:

Veľké Kapušany

Dátum:

27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

100 054,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

96 835,92

D 2

Zakladanie

514,08

1	K	289471111	Vyplnenie trhlín hĺbkovým škárovaním, šírka dutín 0-30mm, hĺbky 0-150 mm	m	28,000	2,01	56,28
2	K	289902111	Otčinenie alebo osekávanie vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	42,000	10,90	457,80

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

753,22

3	K	317165108	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 125x250 mm, dĺžky 2750 mm	ks	3,000	21,73	65,19
4	K	340239238	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	7,260	44,20	320,89
5	K	340239240	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (450x599x249)	m2	7,250	50,64	367,14

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

81 829,97

6	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	315,598	9,00	2 840,38
7	K	622464422	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, hladená, hr. 2 mm	m2	946,792	9,00	8 521,13
8	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	1 262,390	1,67	2 108,19
9	K	622467703	Vonkajší sanačný systém stien CEMIX, podkladná omietka pre systém WTA, ozn. 014, hr. 15 mm	m2	42,000	10,40	436,80
10	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien skiotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 434,542	4,55	6 527,17
11	K	625251340	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	1 211,030	43,27	52 401,27
12	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	33,610	27,12	911,50
13	K	625251387	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	176,160	38,33	6 752,21
14	K	625251422	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS)	m2	2,900	22,47	65,16
15	K	625251423	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 50 mm BAUMIT STAR - riešenie (XPS) - nadpražie	m2	22,820	25,19	574,84
16	K	627471350	Hydrofílny sanačný mostík	m2	42,000	16,46	691,32

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 971,71

17	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	979,500	1,50	1 469,25
18	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 428,250	1,08	3 702,51
19	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	979,500	0,94	920,73
20	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	979,500	1,20	1 175,40
21	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	979,500	0,41	401,60
22	K	953997962	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	5,000	3,57	17,85
23	M	4297201081	Vetracia mriežka plastová, hranatá so sieťkou pre otvor 450x450mm	ks	3,000	21,25	63,75
24	M	4297201071	Vetracia mriežka plastová, hranatá so sieťkou pre otvor 600x200mm	ks	2,000	17,85	35,70
25	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,160	6,51	280,97
26	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	86,320	4,56	393,62
27	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	43,160	14,56	628,41
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,160	9,78	422,10

EURO-ŠTUKONZ a.s.

Podunájská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, OIC: 2022116206

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	431,600	0,34	146,74
30	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,948	32,00	414,34
31	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	17,264	53,00	914,99
32	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	4,316	53,00	228,75
33	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,632	53,00	457,50
34	K	979089714	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	297,50	297,50
D		99	Presun hmôt HSV				1 766,94
35	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	50,484	35,00	1 766,94
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 218,42
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 987,63
36	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	149,800	0,18	26,96
37	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,052	1 194,22	62,10
38	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	124,800	0,31	38,69
39	M	6936654500	Textília Geofiltex 63 63/30 300 g/m2 100% PP	m2	143,520	0,88	126,30
40	K	711132101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	149,800	2,47	370,01
41	M	6283310001	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov Glastek 40 special mineral	m2	172,270	4,81	828,62
	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	124,800	2,09	260,83
43	M	6288000640	Nopová fólia FONDALINE PLUS 500 proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopu 8 mm ONDULINE	m2	143,520	1,73	248,29
44	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,167	22,13	25,83
D		715	Izolácie proti chemickým vplyvom				775,68
45	K	715101816	Odstránenie izolácie z obkladov, výmuroviek, dlažieb alebo primuroviek nad 1 m2 do 10 m2, -0,30000t	m2	134,900	5,75	775,68
D		764	Konštrukcie klampiarske				403,75
46	K	764343885	Demontáž a spätná montáž drobných prvkov kotvených na fasáde vrátane náterov (oceľový držiak na tel.kábel, oceľový držiak na vlajku,...)	kpl	1,000	276,25	276,25
47	K	764343887	Demontáž a spätná montáž oceľového rebríka vrátane náterov	ks	1,000	127,50	127,50
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				5,58
48	K	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	3,000	1,86	5,58
D		769	Montáž vzduchotechnických zariadení				45,78
49	K	769081085	Demontáž ventilátora	ks	14,000	3,27	45,78

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

01 - Architektúra

Časť:

01b - Strecha

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 504,46

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

78 504,46

20,00%

15 700,89

Cena s DPH

v EUR

94 205,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**EURO-ŠTUKONZ a.s.**

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

01 - Architektúra

Časť:

01b - Strecha

Miesto:

Veľké Kapušany

Dátum:

27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

78 504,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 347,95

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 330,05

1	K	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer) - markíza	m2	66,770	2,33	155,57
2	K	621462222	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm - markíza	m2	66,770	11,43	763,18
	K	621481119	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením - markíza	m2	66,770	6,16	411,30

D 99

Presun hmôt HSV

17,90

4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,193	15,00	17,90
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

77 156,51

D 712

Izolácie striech

26 685,94

5	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	35,110	0,55	19,31
6	K	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	1 100,790	0,38	418,30
7	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	1 265,909	1,13	1 430,48
8	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	1 100,790	5,13	5 647,05
9	M	2832990651	Kotviaca technika	ks	3 456,490	1,70	5 876,03
10	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	1 265,909	10,44	13 216,09
11	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	3,853	20,42	78,68

D 713

Izolácie tepelné

34 147,86

12	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	97,470	3,79	369,41
13	M	6314155390	Tepelná izolácia pre kontaktnú fasádu FKD S Thermal, minerálna izolácia - doska 50x600x1000 mm	m2	68,105	4,32	294,21
14	M	6314155420	Tepelná izolácia pre kontaktnú fasádu FKD S Thermal, minerálna izolácia - doska 80x600x1000 mm	m2	31,314	6,91	216,38
15	K	713112124	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom pristrelením	m2	3,806	3,43	13,05
16	M	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	3,882	6,55	25,43
17	K	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	3,000	4,38	13,14
18	M	2837640701	PCI Spádový kĺn 4-6 EPS 200 S, hrúbky 50 mm	m2	3,060	8,08	24,72
19	K	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	63,320	3,90	246,95
20	M	6313670420	TF Profi kamenná vlna hrúbka 60 mm, kontaktné fasády	m2	32,293	8,88	286,76
21	M	6313670426	TF Profi kamenná vlna hrúbka 120 mm, kontaktné fasády	m2	32,293	17,72	572,23
22	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	73,490	4,05	297,63
23	M	2837650290	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 120 mm	m2	64,066	22,44	1 437,64
24	M	2837650310	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160 mm	m2	10,894	34,00	370,40
25	K	713141230	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová prílep. za studena	m2	1 002,730	4,59	4 602,53
26	M	2837653423	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 120 mm	m2	1 002,730	7,75	7 772,25

EURO-ŠTUKON a.s.

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	2837653443	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 120 mm	m2	1 002,730	10,20	10 227,85
28	M	2837650280	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	337,680	18,70	6 314,62
29	K	713142111	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. asfaltom	m2	66,770	3,03	202,31
30	M	2837650240	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	68,105	9,35	636,78
31	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	9,985	22,50	224,66
D 762 Konštrukcie tesárske							2 963,15
32	K	762421306	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	168,840	12,30	2 076,73
33	K	762431301	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm	m2	124,800	6,38	796,22
34	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,583	34,92	90,20
D 764 Konštrukcie klampiarske							13 121,56
35	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	32,780	0,82	26,88
36	K	764343886	Demontáž a spätná montáž vysieláča vrátane nosných a kotviacich prvkov	ks	1,000	0,00	0,00
37	K	764352421	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhov. r.š. 200 mm	m	34,000	18,33	623,22
38	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhov. r.š. 330 mm	m	216,000	19,82	4 281,12
39	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	6,000	16,56	99,36
40	K	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	9,000	16,65	149,85
41	K	764441415	Zvod - oceľová pozinkovaná reťaz	m	17,000	8,11	137,87
42	K	764454432	Montáž kruhovej odbočky z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	2,000	3,49	6,98
43	M	5534415585	Odkvapové systémy - POZINK farb., zvodová odbočka 120 / 60 mm, č. ZO 120 / 60	ks	2,000	13,92	27,84
44	K	764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	7,000	4,21	29,47
45	M	5534415631	Odkvapové systémy - POZINK farb., koleno lisované, D 60 mm	ks	2,000	5,53	11,06
46	M	5534415691	Odkvapové systémy - POZINK farb., koleno lisované, D 120 mm	ks	5,000	6,59	32,95
47	K	764454451	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 60 mm	m	6,000	17,82	106,92
48	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	66,000	20,71	1 366,86
49	K	764721181	Montáž oplechovania z poplastovaného plechu	m	481,500	8,05	3 876,08
50	M	2832990222	Poplastovaný plech PVC- Viplanyl hr. 0,63mm r.š. 100mm	m	210,000	2,42	508,20
	M	2832990223	Poplastovaný plech PVC- Viplanyl hr. 0,63mm r.š. 300mm	m	35,500	5,73	203,42
52	M	2832990224	Poplastovaný plech PVC- Viplanyl hr. 0,63mm r.š. 400mm	m	210,000	6,73	1 413,30
53	M	2832990225	Poplastovaný plech PVC- Viplanyl hr. 0,63mm r.š. 290mm	m	26,000	6,11	158,86
54	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,411	43,46	61,32
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							238,00
55	K	767914835	Demontáž odkvapového systému (pododkvpové žľaby, odtokové odpadové rúry,...)	kpl	1,000	238,00	238,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

01 - Architektúra

Časť:

01c - Výplňové konštrukcie

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 042,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	55 042,70	20,00%	11 008,54

Cena s DPH

v EUR

66 051,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO-ŠTUKONZ a.s.

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23.4.2020

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

01 - Architektúra

Časť:

**01c - Výplňové konštrukcie**

Miesto:

Veľké Kapušany

Dátum:

27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**55 042,70**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**13 026,68**

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**10 226,12**

1	K	311272220	Murivo nosné (m2) z tvárnic YTONG hr. 200 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m2	9,000	27,67	249,03
2	K	317361851	Zhotovenie oceľových konštrukcií	t	2,560	1 062,50	2 720,00
	M	1542501001	Oceľové konštrukcie	t	2,627	2 762,50	7 257,09
	D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				<b>2 741,68</b>
4	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	7,560	4,39	33,19
5	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	1,000	0,26	0,26
6	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	33,000	0,53	17,49
7	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	274,600	1,28	351,49
8	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	13,240	1,45	19,20
9	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,43	0,43
10	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,77	1,54
11	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	6,160	4,10	25,26
12	K	968071112	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2	ks	17,000	0,39	6,63
13	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	57,200	1,83	104,68
14	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	81,600	2,02	164,83
15	K	968072878	Vybúranie oceľových mreží na oknách, dverách a zasklených stenách	m2	107,180	1,87	200,43
16	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	4,566	53,14	242,64
17	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,168	6,51	92,23
18	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	28,336	4,56	129,21
19	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	14,168	14,56	206,29
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,168	9,78	138,56
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	141,680	0,34	48,17
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,250	32,00	136,00
23	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	5,667	53,00	300,35
24	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,417	53,00	75,10
25	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,834	53,00	150,20
26	K	979089714	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	297,50	297,50
	D 99		Presun hmôt HSV				<b>58,88</b>
27	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,925	15,00	58,88
	D PSV		Práce a dodávky PSV				<b>42 016,02</b>
	D 764		Konštrukcie klampiarske				<b>97,12</b>
28	K	764410775	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 480 mm	m	4,500	20,66	92,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,500	0,82	3,69
30	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	51,13	0,46
D 766 Konštrukcie stolárske							41 157,04
31	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	340,500	7,50	2 553,75
32	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	340,500	1,97	670,79
33	M	2832301240	Tesniaca fólia CX interiérová 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	340,500	0,78	265,59
34	M	5859325195	Komprimačná páska pre napojenie parapetu na okenný rám	m	340,500	0,71	241,76
35	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	67,900	9,26	628,75
36	M	2832301235	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre dverné konštrukcie	m	67,900	1,97	133,76
37	M	2832301245	Tesniaca fólia CX interiérová 70 mm, pre dverné konštrukcie	m	67,900	0,78	52,96
38	M	5859325196	Komprimačná páska pre napojenie dverného rám	m	67,900	0,71	48,21
39	K	766661111	Dodávka okien a dverí podľa PD vrátane parapetov. Požiadavky na mikroventiláciu - jedná sa o kovanie.	kpl	1,000	33 050,00	33 050,00
40	K	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	55,00	55,00
	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	2,000	23,00	46,00
42	M	6116201991	Dvere vnútorné jednokrídlové, otváracie zasklené bezpečnostným sklom s obojstranným madlom	ks	2,000	430,00	860,00
43	K	766662162	Montáž nadsvetlíka výšky nad 500 mm	ks	1,000	11,61	11,61
44	M	6118305221	Nadsvetlík, rozmer 2200/550 mm, zárubňa obložková, povrch CPL laminát, sklo	ks	1,000	125,00	125,00
45	K	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	3,000	5,74	17,22
46	K	766694113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	27,000	7,81	210,87
47	K	766694114	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	8,63	17,26
48	M	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	32,000	1,51	48,32
49	M	6119000100	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm, B=150 mm	m	116,550	15,51	1 807,69
50	K	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	40,04	40,04
51	M	6117103148	Zárubňa vnútorná obložková, DTD doska, povrch dyha, rozmer 1250-1850/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	133,72	133,72
52	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	6,027	23,02	138,74
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							761,86
53	K	767310100	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	26,61	26,61
54	M	6113908241	Strešný výlez s tesniacim lemovaním 600x500 mm s lemovaním pre ploché strechy	ks	1,000	722,50	722,50
55	K	767330810	Demontáž výlezu na plochej streche	ks	1,000	12,75	12,75

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

01 - Architektúra

Časť:

01d - Ostatné

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 386,46

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
50 386,46

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
10 077,29

Cena s DPH

v EUR

60 463,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**EURO-ŠTUKONZ a.s.**

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

*Y. Hrková*

23.4.2020

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

01 - Architektúra

Časť:

01d - Ostatné

Miesto:

Veľké Kapušany

Dátum:

27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

50 386,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 976,02

D 1

Zemné práce

6 703,39

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	m <sup>2</sup>	11,283	1,74	19,63
2	K	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m <sup>3</sup>	97,937	38,79	3 798,98
3	K	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m <sup>3</sup>	73,453	7,76	570,00
4	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m <sup>3</sup>	97,937	1,04	101,85
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	8,903	0,65	5,79
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,464	20,00	249,28
7	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m <sup>3</sup>	89,034	21,99	1 957,86

D 2

Zakladanie

13,03

8	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m <sup>3</sup>	0,556	23,43	13,03
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	-------

D 4

Vodorovné konštrukcie

617,12

9	K	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m <sup>3</sup>	1,200	105,73	126,88
10	K	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,450	1 089,43	490,24

D 5

Komunikácie

2 389,01

11	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m <sup>2</sup>	92,280	0,40	36,91
12	M	6936654101	Fólia, textília proti prerastaniu koreňov a buriny	m <sup>2</sup>	94,126	2,18	205,19
13	K	564762511	Riečny štrk prany - dunajský štrk fr. 32-64 mm., hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	89,500	12,72	1 138,44
14	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm fr. 4-8mm	m <sup>2</sup>	12,380	2,01	24,88
15	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm fr.0-32mm	m <sup>2</sup>	12,380	4,71	58,31
16	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m <sup>2</sup>	8,600	13,57	116,70
17	K	632921913	Protišmyková mrazuvzdorná betónová zámková dlažba hr. 60 mm do piesku	m <sup>2</sup>	2,780	18,28	50,82
18	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	124,000	3,99	494,76
19	M	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	125,240	2,10	263,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 197,97

20	K	612421626	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m <sup>2</sup>	237,975	4,99	1 187,50
21	K	612443541	Omietka rýh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	m <sup>2</sup>	150,000	18,13	2 719,50
22	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m <sup>2</sup>	237,975	4,55	1 082,79
23	K	622421122	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m <sup>2</sup>	50,000	2,27	113,50
24	K	632450321	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello Quatro, triedy CA-C20-F6 , hr. 1 mm	m <sup>2</sup>	24,720	3,83	94,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 748,58

25	K	959941050	Prekotenie novonavrhnutej podesty s jestvujúcim exteriérovým schodiskom pomocou oceľových trnov 5x 12-200	ks	25,000	2,27	56,75
26	K	959941060	Statická porucha - odstránenie primárnych príčin vzniku zvislej trhliny popis viď PD(doporučenie, aby ste v rozpočte uvažovali s (mikropilóty, injekťaz, sanácia, ...)	kpl	1,000	2 975,00	2 975,00

EURO-ŠTUKONZ a.s.

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297/DČ: 202216206

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m <sup>2</sup> -2,20000t	m3	5,057	59,70	301,90
28	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	40,920	2,51	102,71
29	K	972054691	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 4 m <sup>2</sup> , hr.nad 120 mm, -2,40000t	m3	1,827	82,67	151,04
30	K	973031151	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m <sup>2</sup> , -1,80000t	m3	4,320	84,01	362,92
31	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	4,100	4,47	18,33
32	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	30,864	6,51	200,92
33	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	61,728	4,56	281,48
34	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	30,864	14,56	449,38
35	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,864	9,78	301,85
36	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	308,640	0,34	104,94
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,259	32,00	296,29
38	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	12,346	53,00	654,34
39	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,086	53,00	163,56
40	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,173	53,00	327,17
D 99 Presun hmôt HSV							1 306,92
41	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	87,128	15,00	1 306,92
D PSV Práce a dodávky PSV							26 815,44
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							333,87
42	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	49,440	0,14	6,92
43	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,015	1 194,22	17,91
44	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	24,720	12,41	306,78
45	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,102	22,13	2,26
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							881,37
46	K	721242118	Lapač strešných splavenín liatinový vrátane betónového lôžka C16/20-XF1, XC	ks	6,000	146,50	879,00
47	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,127	18,70	2,37
D 763 Konštrukcie - drevostavby							8 968,70
48	K	763132210	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	510,000	17,15	8 746,50
49	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	6,791	32,72	222,20
D 766 Konštrukcie stolárske							6 056,74
50	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	157,238	4,90	770,47
51	K	766414118	Montáž ochrannej drevenej mriežky na radiátory	m2	28,800	19,50	561,60
52	M	6119166501	Drevená mriežka vrátane náterov	m2	29,952	74,50	2 231,42
53	K	766414135	Spätná montáž oblož. stien dreveným obkladom	m2	157,238	15,83	2 489,08
54	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,181	23,02	4,17
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							8 128,42
55	K	767212800	Demontáž a spätná montáž oceľového schodiska	ks	1,000	1 062,50	1 062,50
56	K	767212811	Oprava komína z plnej pálenej tehly - domurovanie do výšky min. 1000mm vrátane komínovej hlavice a kruhovej striešky a omietky (3x komín 450x450 mm a 1x komín 450x600 mm) - materiál - tehla plná pálená na maltu MVC 2,5; objem = 1,15 m <sup>3</sup> - silikátová omietka - plocha = dvojnásobný náter 2x 7,5 = 15 m <sup>2</sup> - betónová komínová hlavica - 3x 550x550 mm a 1x 550x700 mm - antikorová kruhová strieška - 4x cca priemer 250 mm	kpl	1,000	726,75	726,75
57	K	767222225	Montáž zábradií	m	70,960	5,51	390,99
58	M	5539153001	Zábradlie na rampre pre imobilných, na podeste, schodiskové zábradlie vrátane náterov	m	70,960	80,52	5 713,70
59	K	767590205	Montáž čistiacej rohože gumovo - polypropylénovej na podlahu	m2	2,250	1,61	3,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	6970010047	ARCOS - 100 % polypropylénová rohoža, podklad 4 mm PVC, výška rohože: 17 mm	m2	2,250	44,92	101,07
61	M	6970010058	Gumové olemovanie, k rohoži RINGO, šírka: 45 mm	m	2,295	10,38	23,82
62	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,639	29,12	105,97
D 771 Podlahy z dlaždíc							131,95
63	K	771415018	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 200 x 150 mm	m	8,500	3,40	28,90
64	K	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 200 x 200 mm	m2	3,000	13,88	41,64
65	M	5978651395	Protišmyková mrazuvzdorná keramická dlažba (200x200x10mm)	m2	4,361	14,03	61,18
66	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,016	14,14	0,23
D 777 Podlahy syntetické							775,89
67	K	777310121	Epoxidová eteriérová podlaha - kamenný koberec	m2	24,720	31,35	774,97
68	K	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,068	13,57	0,92
D 781 Dokončovacie práce a obklady							826,12
69	K	781445489	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore	m2	30,000	14,45	433,50
70	M	5976574001	Obkladačky keramické	m2	30,000	12,75	382,50
71	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,716	14,14	10,12
D 784 Dokončovacie práce - maľby							712,38
72	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	397,975	0,60	238,79
73	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	397,975	1,19	473,59
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							595,00
D VRN12 Monitoring							595,00
74	K	001200005	Sonda na plochej streche 6ks	eur	1,000	255,00	255,00
75	K	001200006	Sonda do stien 2ks	eur	1,000	85,00	85,00
76	K	001200007	Sonda do stropu 6ks	eur	1,000	255,00	255,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

01 - Architektúra

Časť:

01e - Bezbariérový vstup

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 199,38

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

5 199,38

20,00%

1 039,88

Cena s DPH

v EUR

6 239,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO-ŠTUKONZ a.s.

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23. 4. 2020

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

01 - Architektúra

Časť:

01e - Bezbariérový vstup

Miesto:

Veľké Kapušany

Dátum:

27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

5 199,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 155,47

D 1

Zemné práce

943,71

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,000	42,57	510,84
2	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,000	8,51	76,59
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	12,000	1,04	12,48
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,000	0,65	7,80
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,800	20,00	336,00

D 2

Zakladanie

2 376,63

6	K	271533002	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva fr.16-32 mm	m3	5,572	28,48	158,69
7	K	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	3,429	87,67	300,62
8	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	14,850	9,55	141,82
9	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	14,850	1,95	28,96
10	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,740	1 082,35	800,94
11	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	12,000	78,80	945,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

126,84

12	K	959941049	Prekotvenie novonavrhnutej rampy pre imobilných s jestvujúcim exteriérovým schodiskom pomocou oceľovej výstuže 3x 16-500 mm vodorovne, 2x 16-500 mm po výške základu, 2x16-500 mm po výške schodiska	ks	12,000	10,57	126,84
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

708,29

13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,219	15,00	708,29
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 043,91

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

326,40

14	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	45,720	0,14	6,40
15	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,014	1 194,22	16,72
16	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	29,700	0,18	5,35
17	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 194,22	11,94
18	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	22,860	12,41	283,69
19	K	998771101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,104	22,13	2,30

D 777

Podlahy syntetické

717,51

20	K	777310121	Epoxidová eteriérová podlaha - kamenný koberec	m2	22,860	31,35	716,66
21	K	998777101	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,063	13,57	0,85

EURO-ŠTUKONZ a.s.

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

02 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 742,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	86 742,58	20,00%	17 348,52

Cena s DPH

v EUR

104 091,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO-ŠTUKONZ a.s.  
Podunajská 23  
821 06 Bratislava  
IČO/35972297, DIČ: 2022116206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23. 4. 2020

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

02 - Vykurovanie

Miesto:

Veľké Kapušany

Dátum:

27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

86 742,58

D 713		Izolácie tepelné				4 836,21	
1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	758,000	2,34	1 773,72
2	M	2837741558	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	401,100	2,35	942,59
3	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	394,800	2,64	1 042,27
4	M	6314152520a	Izolácia kolien, prechod, tvaroviek a armatúr	kpl	1,000	595,00	595,00
5	K	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 39-73 mm	m	42,000	3,51	147,42
6	M	6314152890	Technická izolácia NOBASIL KPS 041 AluR (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C, 49x40x1000 mm	m	25,200	5,08	128,02
7	M	6314153070	Technická izolácia NOBASIL KPS 041 AluR (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C, 61x50x1000 mm	m	10,500	6,40	67,20
8	M	6314153230	Technická izolácia NOBASIL KPS 041 AluR (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C, 70x60x1000 mm	m	8,400	9,09	76,36
9	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	45,453	1,40	63,63

D 731		Ústredné kúrenie, kotolne				22 248,53	
10	K	731249126	Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap.a plynne palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	súb.	2,000	354,00	708,00
11	M	8613688	CGB-75 - závesný kondenzačný kotol,Wolf	ks	2,000	5 150,00	10 300,00
12	M	2070401	Čerpadlová skupina CGB 75/100,Wolf	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
13	M	2070434	Pripojovacia skupina CGB-75/100 bez čerpadla,Wolf	ks	2,000	1 350,00	2 700,00
14	M	7965030a1	Riadiaci systém ku kotlom	kpl	1,000	1 430,00	1 430,00
15	M	2651495	Súprava DN 80/125 na vodorovné vedenie,Wolf	ks	5,000	182,00	910,00
16	M	2651498	Pripájacia súprava DN 80/125 - koncentrické vedenie spalin v šachte, plastový kryt,Wolf	ks	1,000	540,00	540,00
17	M	2651656	Strešná doska DN 125, farba čierna,Wolf	ks	1,000	48,00	48,00
18	M	2651474	Súprava DN 80/125 - vedenie cez strechu, čierna, dĺžka 1200-1700 mm,Wolf	ks	1,000	88,00	88,00
19	M	2651486	Hrdlo DN 125 na plochú strechu,Wolf	ks	1,000	32,00	32,00
20	K	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	10,000	2,68	26,80
21	K	731361101x1	Koncentrický spalinovod zvislý 9m	súb.	1,000	1 400,00	1 400,00
22	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	141,130	3,30	465,73

D 732		Ústredné kúrenie, strojovne				8 225,73	
23	K	732111408	Montáž rozdeľovača a zberača združeného	ks	1,000	69,11	69,11
24	M	4848880050x1	Združený rozdeľovač a zberač DN100 (vývody 4xDN32, 1xDN40)	m	1,000	680,00	680,00
25	M	4848880086	Nastaviteľné stojany pre zberače RS KOMBI, NS 300 - 350, výška 370 - 570mm	ks	2,000	71,48	142,96
26	K	732331021	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 100 l	ks	2,000	12,37	24,74
27	M	4846717000	Nádoba-expanzná typ NG tlak 3 bary s membránou 100 l sedá REFLEX	ks	2,000	127,42	254,84
28	M	228130x1	Anuloid DN100	ks	1,000	450,00	450,00
29	M	125.030.00x1	Magnetická úprava vody, DN60	ks	1,000	160,00	160,00
30	K	732429111a	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	4,000	7,35	29,40
31	M	98333832	Čerpadlo MAGNA3 32-40 F 220 1x230V 50Hz PN16, č. 98333832, GRUNDFOS	ks	1,000	986,00	986,00
32	M	98333852	Čerpadlo MAGNA3 32-60 F 220 1x230V 50Hz PN16, č. 98333852, GRUNDFOS	ks	3,000	1 153,00	3 459,00
33	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	1,000	10,20	10,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	97924348	Čerpadlo MAGNA3 40-60 F N 220 1x230V 50Hz PN10, č. 97924348, GRUNDFOS	ks	1,000	1 886,00	1 886,00
35	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	66,798	1,10	73,48
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				20 712,81
36	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	824,000	7,85	6 468,40
37	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	380,000	8,68	3 298,40
38	K	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	382,000	10,97	4 190,54
39	K	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	376,000	13,34	5 015,84
40	K	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	24,000	15,06	361,44
41	K	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	10,000	19,12	191,20
42	K	733121120	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	8,000	19,92	159,36
43	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	1 996,000	0,36	718,56
44	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	8,000	0,50	4,00
45	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	203,381	1,50	305,07
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				7 169,68
46	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	67,000	0,80	53,60
	M	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	15,000	7,85	117,75
48	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	24,000	2,84	68,16
49	M	1401702	Ventil DN20 STRÖMAX 4017 M, šikmý, vyvažovací, s merac. clonou pre meranie tlakovej diferencie, IGxIG	ks	24,000	42,02	1 008,48
50	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	60,000	1,90	114,00
51	K	734213110	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	3,000	1,52	4,56
52	M	4849210111	Ručný odvzdušňovací ventil, 1/4", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 plast, č. 00410007 IVAR	ks	3,000	1,65	4,95
53	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	60,000	1,25	75,00
54	M	5518100042	Termostatická hlavica kvapalinová, + 6,5° až +28°C, biela, plast, TD 3000, č. 501521 IVAR	ks	60,000	12,70	762,00
55	K	734229142	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvojbodové pripoj.	ks	120,000	4,73	567,60
56	M	1772367	Ventil TS-90-V DN15, termost., priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vyk. teleso s kužeľ. tes., pripoj. na rúru univerzál. hrdlom	ks	60,000	12,32	739,20
57	M	1372341	Ventil do späťochy RL-1 DN15, priamy, s možnosťou uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľ. tesnením, pripoj. na rúru univerz. hrdlom	ks	60,000	6,40	384,00
	K	734240015	Montáž späťnej klapky závitovej G 5/4	ks	4,000	3,71	14,84
59	M	1262214	Ventil spätný pružinový DN32, teleso z mosadze, NBR tesnenie	ks	4,000	15,81	63,24
60	K	734240020	Montáž späťnej klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	4,78	4,78
61	M	1262215	Ventil spätný pružinový DN 40, teleso z mosadze, NBR tesnenie	ks	1,000	23,06	23,06
62	K	734240025	Montáž späťnej klapky závitovej G 2	ks	2,000	5,73	11,46
63	M	1262216	Ventil spätný pružinový DN 50, teleso z mosadze, NBR tesnenie	ks	2,000	32,00	64,00
64	K	734291380	Montáž filtra závitového G 2 1/2	ks	1,000	7,86	7,86
65	M	5518400347	Filter závitový-voda, 2"1/2, mosadz OT 58, č. 08412212 IVAR	ks	1,000	63,71	63,71
66	K	734296180	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	4,000	5,01	20,04
67	M	4849220011	Zmiešavací ventil trojcestný, 5/4", 18 Kv, mosadz OT 58, obj.č. 501553 IVAR	ks	4,000	35,79	143,16
68	M	4849228520	Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavám IVAR, 230 V	ks	4,000	126,00	504,00
69	K	734296190	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 40 so servopohonom	ks	1,000	6,36	6,36
70	M	4849220012	Zmiešavací ventil trojcestný, 6/4", 28 Kv, mosadz OT 58, obj.č. 501564 IVAR	ks	1,000	129,00	129,00
71	M	4849228520	Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavám IVAR, 230 V	ks	1,000	126,00	126,00
72	K	734315010	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	4,000	7,84	31,36
73	M	1210003	HERZ Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25, obj.č. 1210003	ks	4,000	11,97	47,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	734315015	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	18,000	8,96	161,28
75	M	1210004	Guľový kohút DN32, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210004	ks	18,000	17,16	308,88
76	K	734315020	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 40	ks	4,000	10,44	41,76
77	M	1210005	Guľový kohút DN40, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210005	ks	4,000	27,31	109,24
78	M	1210006	Guľový kohút DN50, PN40, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210006	ks	4,000	43,60	174,40
79	K	734315025	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	4,000	12,57	50,28
80	M	5517527200	Automatický odvzdušňovací ventil (kompletný), niklovaný 1/2", kód 4700361, VALVEX	ks	42,000	7,55	317,10
81	M	3883281400	Teplomer DTR 0-200°C, dĺžky stonky 250 mm	ks	10,000	17,38	173,80
82	K	734315025a	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 65	ks	5,000	15,65	78,25
83	M	1210007	Guľový kohút DN65, PN16, s upcháv., pákový ov., IGxIG závit, obj.č. 1210007	ks	5,000	115,00	575,00
84	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	65,461	0,30	19,64

o 735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

8 594,62

85	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	10,000	5,25	52,50
	M	4845380250	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x400 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	55,78	55,78
87	M	4845380300	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x500 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	57,65	115,30
88	M	4845374000	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x400 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	3,000	49,50	148,50
89	M	4845374100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x500 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	2,000	51,07	102,14
90	M	4845374200	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x600 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	2,000	57,34	114,68
91	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	5,61	5,61
92	M	4845374400	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x800 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	69,86	69,86
93	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	24,000	5,96	143,04
94	M	4845374600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x1000 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	8,000	82,39	659,12
95	M	4845374700	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x1100 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	88,66	88,66
96	M	4845374800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x1200 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	10,000	94,92	949,20
97	M	4845380600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x1100 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	5,000	106,97	534,85
98	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	18,000	7,65	137,70
99	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x1600 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	5,000	140,51	702,55
100	M	4845380900	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x1700 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	153,13	306,26
101	M	4845380950	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x1800 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	155,58	311,16
102	M	4845375100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x1500 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	5,000	113,70	568,50
103	M	4845375200	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x1600 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	2,000	119,98	239,96
104	M	4845375300	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 600x1700 úzke s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	2,000	126,24	252,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	735154144	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	1,000	8,41	8,41
106	M	4845381000	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K 600x1900 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	163,15	163,15
107	K	735154254	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	6,000	10,71	64,26
108	M	4845386700	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 33K 900x2000 s bočným pripojením, s tromi panelmi a tromi konvektormi	ks	6,000	383,86	2 303,16
109	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	54,000	5,96	321,84
110	K	735158120a	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice trojradového	ks	6,000	5,96	35,76
111	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	84,961	1,65	140,19
<b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>1 516,50</b>
112	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	350,00	350,00
113	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
114	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15,000	1,10	16,50
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>4 491,00</b>
<b>D 783 Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>4 491,00</b>
115	K	783424341	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	1 996,000	2,25	4 491,00
<b>D N01 Nepomenovaný diel</b>							<b>6 397,50</b>
116	K	000100041a1	Murárske práce (sekanie, obkladanie a ostatné)	kpl	1,000	1 147,50	1 147,50
117	K	000100041dx1	Demontáž pôvodného systému vykurovania (kotle, expanzné nádoby, spalínovody, rozdelovače, potrubné rozvody, vykurovacie telesá, armatúry, izolácie)	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00
<b>D OST Ostatné</b>							<b>2 550,00</b>
118	K	HZS000111	Vykurovací skúška	hod	72,000	25,00	1 800,00
119	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	30,000	25,00	750,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

03 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

KS:

Dátum: 27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 997,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 997,47	20,00%	599,49

Cena s DPH

v EUR

3 596,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**EURO-ŠTUKONZ a.s.**

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

*Y. Topkova*  
23.4.2020

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

03 - Plynoinštalácia

Miesto:

Veľké Kapušany

Dátum:

27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 997,47</b>
D PSV Práce a dodávky PSV							2 392,47
D 723 Zdravotechnika - plynovod							2 283,27
1	K	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	42,000	10,90	457,80
2	K	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	3,000	11,78	35,34
3	K	723120206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	14,000	16,69	233,66
4	K	723150315	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 108/4	m	1,000	45,21	45,21
5	K	723150368	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	1,000	19,03	19,03
6	K	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,000	1,15	1,15
7	K	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	17,000	1,01	17,17
8	K	723190909	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	8,68	8,68
9	K	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	4,000	2,93	11,72
10	M	5516050000	Kohút guľový plyn 1/2"FF, páka	ks	4,000	6,50	26,00
11	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	2,000	3,49	6,98
12	M	5516050010	Kohút guľový plyn 3/4"FF, páka	ks	2,000	9,30	18,60
13	M	5518000378a1	Plynová flexibilná hadica, 3/4" FF, 750 mm, nerez, plast IVAR	ks	2,000	59,80	119,60
14	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	8,142	0,90	7,33
D OST Ostatné							1 275,00
15	K	HZS000111	Komplexné vyskúšanie a tlakové skúšky	kpl	1,000	550,00	550,00
16	K	HZS000112	Revízne správy	kpl	1,000	725,00	725,00
D 783 Dokončovacie práce - nátery							109,20
17	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	60,000	1,82	109,20
D N00 Stavebné práce							605,00
D N01 Nepomenovaný diel							605,00
18	K	000100041ab	Murárske práce (sekanie prierezov, vyspravenie prierezov)	kpl	1,000	255,00	255,00
19	K	000100041dx2	Demontáž pôvodného rozvodu plynu v kotolni (potrubie, armatúry)	kpl	1,000	350,00	350,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

04 - Elektroinštalácia - bleskozvod

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 1. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 304,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 304,35	20,00%	860,87

Cena s DPH

v EUR

5 165,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO-ŠTUKONZ a.s.

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

04 - Elektroinštalácia - bleskozvod

Miesto:

Veľké Kapušany

Dátum:

27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

4 304,35

D M

Práce a dodávky M

4 304,35

D 21-M

Elektromontáže Bleskozvod

4 304,35

1	K	Pol1	Pozinkovaná pásovina FeZn 30x4	kg	95,000	3,00	285,00
2	K	Pol2	Svorka SR3	ks	5,000	3,28	16,40
3	K	Pol3	Pozinkovaný drôt FeZn 10 (1kg=1,6m)	kg	30,000	3,71	111,30
4	K	Pol4	Hliníkový drôt AlMgSi(1kg=5m)	kg	55,000	17,67	971,85
5	K	Pol5	Podpera vedenia PV21	ks	340,000	3,54	1 203,60
6	K	Pol6	Podpera vedenia PV17-4	ks	35,000	2,35	82,25
7	K	Pol7	Týčový lapač 2,0m JP20	ks	3,000	16,64	49,92
8	K	Pol8	Svorka spojovacia SS	ks	125,000	2,22	277,50
9	K	Pol9	Svorka pre pripojenie okapových žľabov SO	ks	8,000	3,57	28,56
10	K	Pol10	Svorka krížová SK	ks	10,000	3,19	31,90
11	K	Pol11	Svorka skúšobná SZ	ks	5,000	3,81	19,05
12	K	Pol12	Držiak jímacej tyče DJ1	ks	3,000	7,80	23,40
13	K	Pol13	Podstavec pre jímacu tyč	ks	2,000	17,00	34,00
14	K	Pol14	Svorka jímacej tyče SJ01	ks	3,000	3,84	11,52
15	K	Pol15	Ochranná strieška jímача OS01	ks	3,000	2,53	7,59
16	K	Pol16	Ochranný uholník 1,7m	ks	5,000	15,28	76,40
17	K	Pol17	Držiak ochranného uholníka	ks	15,000	6,00	90,00
18	K	Pol18	Štítok antikorový	ks	5,000	2,83	14,15
19	K	Pol19	Svorka pre spojenie kovových súč SP01	ks	4,000	2,04	8,16
20	K	Pol20	Podružný materiál	%	3,000	20,60	61,80
21	K	Pol21	Demontáž pôvodnej zachytávacej sústavy	hod	20,000	15,00	300,00
22	K	Pol22	Demontáž bleskozvodu	kpl	1,000	600,00	600,00

EURO-ŠTUKONZ a.s.

Pečunajská 23

821 04 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 1. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

48 359,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	48 359,55	20,00%	9 671,91

Cena s DPH

v EUR

58 031,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO-ŠTUKONZ a.s.

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23. 4. 2020

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Miesto:

Veľké Kapušany

Dátum:

27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

48 359,55

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 239,43

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 239,43

1	K	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	120,000	2,80	336,00
2	K	97103-3131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	kus	60,000	0,70	42,00
3	K	97103-3141	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	kus	30,000	1,71	51,30
4	K	97104-2141	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 30 cm	kus	5,000	3,30	16,50
5	K	97104-2151	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 45 cm	kus	5,000	6,95	34,75
6	K	97303-1616	Vysek. kapias pre klabice v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	520,000	0,82	426,40
7	K	97303-1619	Vysek. kapias pre krabice v murive z tehál do 15 x 15 x 10 cm	kus	20,000	1,82	36,40
8	K	97408-2112	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 3 cm	m	2 950,000	0,24	708,00
9	K	97408-2113	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 5 cm	m	450,000	0,30	135,00
10	K	97408-2114	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 7 cm	m	100,000	0,36	36,00
11	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,730	6,57	31,08
12	K	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	4,730	0,74	3,50
13	K	99999-kont	Odvoy sutinz kontajnerom na skládku TKO	kont	1,000	382,50	382,50

D D2

PRÁCE A DODÁVKY M

46 120,12

D M21

155 Elektromontáže

46 120,12

14	K	21001-0002	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm	m	420,000	0,95	399,00
15	M	345 650I201	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 16	m	420,000	0,18	75,60
16	K	21001-0101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, do š.20mm	m	40,000	1,93	77,20
	M	345 710K515	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HF H (šxv) bezhalogénová, biela	m	40,000	0,60	24,00
18	K	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	364,000	1,04	378,56
19	M	345 600A000	Krabica KP prístrojová 1-nás	kus	364,000	0,22	80,08
20	K	21001-0321	Škatuľa KU rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	160,000	4,44	710,40
21	M	345 608K000	Škatuľa KU rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná	kus	160,000	1,67	267,20
22	K	21001-0322	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D97) vrátane zapojenia	kus	20,000	6,07	121,40
23	M	345 608D040	Škatuľa KR rozvodná : 6400-42 (KR 97) (D110x52) kompletná	kus	20,000	4,90	98,00
24	K	21001-0501	Osadenie lustrovej svorky do 2x4mm2, vrátane zapojenia	kus	251,000	0,48	120,48
25	M	345 641G110	Svorka svietidlová	kus	251,000	0,15	37,65
26	K	21002-0912	Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stropom hrúbky 50cm	m2	0,500	318,98	159,49
27	K	21002-0922	Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stenou hrúbky 30cm	m2	0,500	280,61	140,31
28	K	21002-0931	Montáž protipožiarnej upchávky, do rozvádzačov, prechody stropom a stenou do hr.150mm, bez vane	m2	0,500	138,69	69,35
29	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	220,000	0,65	143,00
30	K	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	55,000	0,65	35,75
31	K	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	40,000	0,93	37,20
32	K	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	20,000	2,03	40,60
33	K	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	31,000	3,48	107,88
34	M	345 350A211	Spínač rad.1 - komplet s rámkom	kus	31,000	2,62	81,22

EURO-ŠTUKÓZ a.s.

Podumajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	21011-0003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	kus	10,000	3,72	37,20
36	M	345 363A211	Prepínač rad.5 - komplet s rámkom	kus	10,000	4,59	45,90
37	K	21011-0004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	70,000	3,72	260,40
38	M	345 374A211	Prepínač rad.6 - komplet s rámkom	kus	62,000	3,54	219,48
39	M	345 374A220	Prepínač rad.2x6 - komplet s rámkom	kus	8,000	5,13	41,04
40	K	21011-0005	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.7	kus	13,000	3,40	44,20
41	M	345 377A211	Prepínač rad.7 - komplet s rámkom	kus	13,000	4,08	53,04
42	K	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	205,000	3,12	639,60
43	M	345 400A963	Zásuvka 1-nás. - komplet s rámkom	kus	205,000	4,38	897,90
44	K	21011-1102	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 32A/500V, 2P+Z	kus	3,000	4,44	13,32
45	M	358 001D100	Zásuvka priemyselná 32A/230V nástenná (2P+PE) 3-pól : IP54	kus	3,000	13,10	39,30
46	K	21014-0463	Montáž, ovládač tlač. zapustený IP20, rad.1/0So	kus	2,000	2,27	4,54
47	M	345 334A0111	Ovládač dvojtláčidlový ZAP-VYP, IP 20 - komplet s rámkom	kus	2,000	9,58	19,16
48	K	21019-00011	Montáž rozvodnice	kus	10,000	75,00	750,00
49	K	21019-0007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch	kus	10,000	155,00	1 550,00
50	M	357 -01	Rozvádzač elektromerový In=63A	kus	1,000	360,00	360,00
51	M	357 -02	Rozvádzač hlavný oceľoplechový	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
52	M	357 -03	Rozvádzač podružný RS01, Modul 160, 96 modulov	kus	1,000	780,00	780,00
53	M	357 -04	Rozvádzač podružný RS11, Modul 160, 48 modulov	kus	1,000	540,00	540,00
54	M	357 -05	Rozvádzač podružný RS12, plast. pod omietku 3x12 modulov	kus	1,000	275,00	275,00
55	M	357 -06	Rozvádzač podružný RS13, plast. pod omietku 3x12 modulov	kus	1,000	330,00	330,00
56	M	357 -07	Rozvádzač podružný RS14, plast. pod omietku 2x12 modulov	kus	1,000	310,00	310,00
57	M	357 -08	Rozvádzač podružný RS15, plast. pod omietku 2x12 modulov	kus	1,000	315,00	315,00
58	M	357 -09	Rozvádzač podružný RS16, plast. Modul 160, 72 modulov	kus	1,000	540,00	540,00
59	M	357 -10	Rozvádzač podružný RS21, plast. Modul 160, 72 modulov	kus	1,000	795,00	795,00
60	K	21019-25511	Montáž prípojnice	kus	3,000	14,50	43,50
61	M	357 045D0011	Ekvipotencionálna prípojnica MX-EP	kus	2,000	36,02	72,04
62	M	357 045D0012	Hlavná ochranná prípojnica typ 1809 UP (250z22)0	kus	1,000	42,86	42,86
63	K	21020-0004	Montáž, interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44	kus	43,000	12,00	516,00
64	M	348 2B031071	Svetidlo žiarovkové prisadené LED žiarovka E27, IP20	kus	43,000	13,84	595,12
65	K	21020-0039	Montáž, núdzové svetidlo, IP20-44, prisadené nástenné	kus	13,000	12,00	156,00
66	M	348 8L0098	Svetidlo núdzové UX - EMERGENCY 2702, 6W. 3 hod. IP20	kus	13,000	20,73	269,49
67	K	21020-0056	Montáž, svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP54-66	kus	7,000	12,00	84,00
68	M	348 1M000011	Svetidlo žiarovkové LED žiarovka E27 s PIR čidlom, IP65	kus	7,000	20,82	145,74
69	K	21020-0118	Montáž, reflektor, svetlomet,	kus	10,000	15,00	150,00
70	M	345 440A0111	Stmievateľ reflektorov Dimmer EDX4-DMX	kus	2,000	110,60	221,20
71	M	348 5P000111	Javiskový reflektor Thetre 300/500 (300W)	kus	5,000	70,08	350,40
72	M	348 5P000112	Reflektor LED exteriérový, 50E, IP 65	kus	3,000	24,70	74,10
73	K	21020-1001	Montáž, interiérové LED svetidlo - 21-36W, prisadené, IP20-44, bez krytu	kus	178,000	12,00	2 136,00
74	M	348 2L03981	Svetidlo interierové LED MODUS G1 RMKO/700, IP20, 36W	kus	53,000	47,82	2 534,46
75	M	348 2L03982	Svetidlo interierové LED MODUS G2 SSKO/1050, IP20, 56W	kus	104,000	64,48	6 705,92
76	M	348 2L03983	Svetidlo interierové LED MODUS G1 RMKO/1050, IP20, 56W	kus	21,000	55,51	1 165,71
77	K	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	kus	18,000	4,01	72,18
78	M	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	kus	18,000	0,67	12,06
79	M	354 9040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	kus	7,000	0,59	4,13
80	K	21080-0506	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 4	m	30,000	0,63	18,90
81	M	341 010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	30,000	0,38	11,40
82	K	21080-0507	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 6	m	130,000	0,70	91,00
83	M	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	130,000	0,58	75,40
84	K	21080-0509	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, uložený v rúrkach H07V-U, CY 16	m	250,000	0,94	235,00
85	M	341 010M039	Vodič Cu : CY 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	250,000	1,45	362,50
86	K	21081-0041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	60,000	0,54	32,40
87	M	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	60,000	0,39	23,40
88	K	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	1 975,000	0,58	1 145,50
89	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	1 490,000	0,50	745,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	M	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	485,000	0,50	242,50
91	K	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	1 480,000	0,65	962,00
92	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	1 480,000	0,82	1 213,60
93	K	21081-0055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	70,000	0,63	44,10
94	M	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	70,000	0,84	58,80
95	K	21081-0056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	10,000	0,70	7,00
96	M	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	10,000	1,41	14,10
97	K	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	220,000	0,97	213,40
98	M	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	140,000	2,13	298,20
99	M	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	70,000	5,22	365,40
100	M	341 203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	m	10,000	8,27	82,70
101	K	21081-0109	Montáž, kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY 5x25	m	25,000	1,92	48,00
102	M	341 303M200	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 5x25	m	25,000	12,85	321,25
103	K	21088-0256	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	240,000	0,56	134,40
104	M	341 224E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5 RE EFK	m	240,000	1,09	261,60
105	K	21088-0256.1	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x2,5	m	80,000	0,61	48,80
106	M	341 224E220	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x2,5 RE EFK	m	80,000	1,77	141,60
107	M	345 641G113	Svorka krabicová 1-pól WAGO	kus	50,000	0,23	11,50
108	M	345 641G201	Svorka krabicová 2-pól WAGO	kus	200,000	0,33	66,00
109	M	345 641G332	Svorka krabicová 3-pól WAGO	kus	150,000	0,37	55,50
110	K	21088-0301	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4	m	30,000	0,61	18,30
111	M	341 215E011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 2x1,5 RE EFK	m	30,000	0,60	18,00
112	K	21088-0305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	1 500,000	0,63	945,00
113	M	341 215E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 RE EFK	m	750,000	0,71	532,50
114	M	341 215E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 3x1,5 RE EFK	m	500,000	0,71	355,00
115	M	341 222E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 FE180/PS60	m	250,000	1,22	305,00
116	K	21088-0315	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	m	100,000	0,63	63,00
117	M	341 215E310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x1,5 RE EFK	m	100,000	1,13	113,00
118	K	21088-0317	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	80,000	0,67	53,60
119	M	341 215E330	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x4 RE EFK	m	80,000	2,55	204,00
120	K	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	116,800	6,00	700,80
121	K	21328-0060	Podružný materiál	%	321,870	3,00	965,61
122	K	21329-0020	Manipulácia v sieti NN, uvedení dop revádzky	hod	60,000	20,00	1 200,00
123	K	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	230,000	15,00	3 450,00
124	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	50,000	25,00	1 250,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

06 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Veľké Kapušany

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 1. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

160 405,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	160 405,94	20,00%	32 081,19

Cena s DPH

v EUR

192 487,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EURO-ŠTUKONZ a.s.

Podunajská 23

821 06 Bratislava

IČO: 35972297, DIČ: 2022116206

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

25. 4. 2020

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mestského kultúrneho strediska, Veľké Kapušany

Objekt:

06 - Vzduchotechnika

Miesto:

Veľké Kapušany

Dátum:

27. 1. 2020

Objednávateľ:

Mestský úrad Veľké Kapušany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

160 405,94

D PSV

Práce a dodávky PSV

158 599,69

D 713

Izolácie tepelné

3 194,46

1	K	713483010	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	676,220	3,34	2 258,57
2	M	6319125680	Technické izolácie- lamelové rohože Klimafix, hr. 20 mm	m2	784,415	1,08	847,17
3	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	55,443	1,40	77,62
4	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	3,000	3,70	11,10
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				766,97
5	K	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	3,000	123,18	369,54
6	K	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	3,000	17,75	53,25
7	K	721140925	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 100	ks	3,000	2,72	8,16
8	K	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojný	m	28,000	11,08	310,24
9	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	28,000	0,64	17,92
10	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,863	1,00	7,86

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

249,66

11	K	722221140	Montáž guľového kohúta závitového nerezového G 5/4	ks	3,000	3,70	11,10
12	M	5518200006	Guľový uzáver závitový série A3 nerez 1-dielny, 5/4", 78 mm, nerez AISI 316, P.T.F.E. IVAR	ks	3,000	41,00	123,00
13	M	5511872300	Kontrolovateľný spätný ventil, 5/4", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	3,000	38,00	114,00
14	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,230	0,70	1,56

D 724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

2 021,75

15	K	724400100	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice na jedno sanitárne zariadenie (bez fekálií)	ks	3,000	10,92	32,76
16	M	4267101030	Prečerpávacie zariadenie pre 1 sanitárne zariadenie bez fekálií GRUNDFOS	ks	3,000	659,64	1 978,92
17	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	20,141	0,50	10,07

D 769

Montáž vzduchotechnických zariadení

152 366,85

18	K	769011055	Montáž ventilátora malého axiálneho okenného na sklo veľkosť: 150	ks	1,000	10,02	10,02
19	M	4290013069a1	Okenný ventilátor Vario Vortice Vario V 150/6 AR LLS	ks	1,000	110,00	110,00
20	K	769011585	Montáž ventilátora axiálneho na stenu veľkosť: 400	ks	2,000	39,01	78,02
21	M	4290014391	HCFB/6-400 H axiálny ventilátor ELEKTRODESIGN	ks	2,000	555,00	1 110,00
22	K	769021036	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	89,600	2,70	241,92
23	M	4290035487	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 1000 (kc.RI L1000OB1000)	m2	89,600	19,63	1 758,85
24	K	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	216,000	3,78	816,48
25	M	4290035488	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 1800 (kc.RI L1000OB1800)	m2	216,000	18,94	4 091,04
26	K	769021043	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	426,000	4,46	1 899,96
27	M	4290035489	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 2240 (kc.RI L1000OB2240)	m2	426,000	20,55	8 754,30
28	K	769021055	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 4000 mm	m2	514,800	8,19	4 216,21
29	M	4290035493	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 4000 (kc.RI L1000OB4000)	m2	514,800	26,65	13 719,42



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	769021058	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 6000 mm	m2	43,000	8,77	377,11
31	M	4290035494	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 6000 (kc.RI L1000OB6000)	m2	43,000	28,14	1 210,02
32	K	769021250	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1000 mm	m2	31,360	2,81	88,12
33	M	4290035017	Štvorhranné potrubie tvarovka 1000	m2	31,360	24,71	774,91
34	K	769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	54,000	3,62	195,48
35	M	4290035018	Štvorhranné potrubie tvarovka 1800	m2	54,000	22,99	1 241,46
36	K	769021256	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	127,800	4,61	589,16
37	M	4290035019	Štvorhranné potrubie tvarovka 2240	m2	127,800	23,56	3 010,97
38	K	769021268	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 4000 mm	m2	231,660	6,96	1 612,35
39	M	4290035023	Štvorhranné potrubie tvarovka 4000	m2	231,660	28,97	6 711,19
40	K	769021271	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 6000 mm	m2	34,400	7,85	270,04
41	M	4290035024	Štvorhranné potrubie tvarovka 6000	m2	34,400	31,61	1 087,38
42	K	769025093	Montáž tlmiacej vložky hranatej prierezu 0.280-0.450 m2	ks	6,000	4,37	26,22
43	M	4290038607	Tlmiača vložka hranatá TVH 1000x400	ks	6,000	46,83	280,98
44	M	4290038675	Tlmiača vložka hranatá TVH 630x500	ks	10,000	39,24	392,40
45	K	769025144	Montáž regulačnej klapky ručnej do prierezu 0.070 m2	ks	2,000	5,07	10,14
46	M	4290039328	Regulačná klapka ručná 315x200	ks	2,000	35,58	71,16
47	K	769025147	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.071-0.080 m2	ks	7,000	5,73	40,11
48	M	4290039402	Regulačná klapka ručná 400x200	ks	7,000	38,50	269,50
49	K	769025201	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 150-200	ks	4,000	6,28	25,12
50	M	4290035206	Regulačná klapka DN 200	ks	4,000	11,52	46,08
51	K	769025378	Montáž protipožiarnej klapky prierezu 0.100-0.120 m2	ks	4,000	24,07	96,28
52	M	4297011125	Klapka požiarua CU2-CFTH-500x200 s tavnou poistkou	ks	4,000	200,46	801,84
53	K	769025381	Montáž protipožiarnej klapky prierezu 0.125-0.150 m2	ks	4,000	25,33	101,32
54	M	4297011177	Klapka požiarua CU2-CFTH-630x200 s tavnou poistkou	ks	4,000	211,52	846,08
55	K	769025405	Montáž protipožiarnej klapky prierezu 0.460-0.550 m2	ks	2,000	40,78	81,56
56	M	4297011296a1	Klapka požiarua CU2-CFTH-1250x400 s tavnou poistkou	ks	2,000	320,16	640,32
57	K	769031072	Montáž veľkoobjemovej výustky priemeru 400 mm	ks	8,000	28,38	227,04
58	M	4290038365a1	Dýza s ďalekým dosahom DDM II/N-400-N-TPM072/08	ks	8,000	250,00	2 000,00
59	K	769031174	Montáž pozinkovanej výustky na štvorhranné potrubie do prierezu 0.055 m2	ks	69,000	2,64	182,16
60	M	4290043204	Oceľová výustka do štvorhranného potrubia NOVA-B-1-1-225x125-R1-H	ks	6,000	14,76	88,56
61	M	4290043207	Oceľová výustka do štvorhranného potrubia NOVA-B-1-1-225x225-H	ks	12,000	18,08	216,96
62	M	4290043213	Oceľová výustka do štvorhranného potrubia NOVA-B-1-1-325x75-R1-H	ks	28,000	14,53	406,84
63	M	4290043215	Oceľová výustka do štvorhranného potrubia NOVA-B-1-1-325x125-H	ks	23,000	16,09	370,07
64	K	769031186	Montáž pozinkovanej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.320-0.650 m2	ks	4,000	8,45	33,80
65	M	4290043199	Oceľová výustka do štvorhranného potrubia NOVA-B-1-1-1225x525-H	ks	4,000	38,13	152,52
66	K	769031192	Montáž výustky na kruhové potrubie prierezu 0.012-0.030 m2	ks	8,000	3,46	27,68
67	M	4290042696	Oceľová výustka do kruhového potrubia NOVA-C-1-325x75-R1-V	ks	4,000	14,83	59,32
68	M	4290042705	Oceľová výustka do kruhového potrubia NOVA-C-1-325x75-V	ks	4,000	8,57	34,28
69	K	769035084	Montáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.360-0.795 m2	ks	2,000	3,59	7,18
70	M	4290047480	Krycia mriežka hranatá 1000x500	ks	1,000	27,08	27,08
71	M	4290047580	Krycia mriežka hranatá 900x500	ks	1,000	25,15	25,15
72	K	769036006	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2	ks	6,000	5,05	30,30
73	M	4290040440	Protidažďová žalúzia AL 500x355	ks	4,000	47,68	190,72
74	M	4290021139	Protidažďová žalúzia TWG 400 plechová ELEKTRODESIGN	ks	2,000	62,76	125,52
75	K	769036024	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.405-0.500 m2	ks	4,000	8,45	33,80
76	M	4290040571	Protidažďová žalúzia ZN 1250x400	ks	2,000	48,77	97,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	4290040543	Protidažďová žalúzia ZN 1000x500	ks	1,000	50,13	50,13
78	M	4290040528	Protidažďová žalúzia AL 900x500	ks	1,000	80,49	80,49
79	K	769052042	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok 5000 m3/h	ks	2,000	278,00	556,00
80	M	4290018149c1	Rekuperačná jednotka Atrea DUPLEX 5000 Multi vrátane MaR	ks	2,000	27 000,00	54 000,00
81	K	769052045a1	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok 15000 m3/h	ks	1,000	417,00	417,00
82	M	4290018163a2	Rekuperačná jednotka Atrea DUPLEX 15000 Roto vrátane MaR	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
83	K	769072106a	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	3 865,60	3 865,60
84	K	769081000x1	Demontáž existujúcej vzduchotechniky (ventilátory, potrubné rozvody, koncové prvky, kotevný materiál)	kpl	1,000	5 350,00	5 350,00
85	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1 115,327	1,80	2 007,59
	D	N00	Nepomenované práce				1 806,25
	D	N01	Nepomenovaný diel				1 806,25
86	K	000100041a1	Murárske práce (sekanie, obkladanie a ostatné + vybúranie transportného otvoru do suterénu pre VZT jednotku a spätné vyspravenie)	kpl	1,000	1 806,25	1 806,25